RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 02/2024

 A Professora Jordana Marques Kneipp, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da

UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital 010/2024 – IC Unificado.

Candidato Nota Situação

Bianca Morelli Ferreira 9,07 1º lugar - classificado

Pedro Henrique Camargo Coelho 8,90 2º lugar - classificado

Gabriela Bitencourt Parcianello 8,88 3º lugar - 1º suplente

Rodrigo Spohr Uhlmann 8,67 4º lugar – 2º suplente

Luiza dos Santos Oliveira 8,31 5º lugar – 3º suplente

Vítor Gabriel dos Santos 8,19 6º lugar – 4º suplente

Dunia Berwaldt Judeh 7,13 7º lugar – 5º suplente

Gabriel Alves Kufner 2,22 Não classificado

Santa Maria, 12 de agosto de 2024.

		2024-08-11T21:08:16-0300